
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 5 DEL 09/01/2024 PROT. 523

OGGETTO: Decreto nomina sostituti/e dei/delle Responsabile di Settore ed incarichi ad 
interim

IL SINDACO

Premesso che con propri Decreti sono stati nominati i/le Responsabili dei Settori dell’Ente, a cui è 
stata  conferita  la titolarità  delle relative Elevate  Qualificazioni  (EQ) e l’esercizio delle funzioni 
dirigenziali, previste dall’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto  di  dover  individuare  i  sostituti/le  sostitute  dei/delle  Responsabili  in  caso  di  assenza, 
impedimento o incompatibilità, a qualunque causa dovuti, dei/delle titolari;
 

Con i poteri di cui all’art. 50, comma 10 e all’art. 109, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, nonché 
dello Statuto Comunale e del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

 

DECRETA
Di richiamare la premessa quale parte integrante del presente provvedimento;

Di individuare i/le seguenti  sostituti/e dei/delle Responsabili  in caso di assenza,  impedimento o 
incompatibilità, a qualunque causa dovuti, dei/delle titolari:

·  Responsabile  del  SETTORE  AFFARI  GENERALI  D.ssa  Maria  Rita  Del  Prete,  sostituto 
Segretario Generale;
·  Responsabile  del  SETTORE  SERVIZI  SOCIALI  D.ssa  Stefania  Bianco,  sostituto  Segretario 
Generale; 

· Responsabile del SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI Segretario Generale ad interim, sostituto 

 Decreto n. 5 del  09/01/2024   -  pag. 1 di 3



COPIA

D.ssa Maria Rita Del Prete;

·  Responsabile  del  SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO  E  PERSONALE  Segretario 
Generale ad interim; 
· Responsabile del SETTORE LAVORI PUBBLICI E PROGRAMMAZIONE Ing. Danilo Perrone, 
sostituto Ing. Giancarlo Florio;

· Responsabile del SETTORE URBANISTICA – AMBIENTE - ATTIVITA’ PRODUTTIVE Ing. 
Giancarlo Florio, sostituto Ing. Danilo Perrone;
·  Responsabile  del  SETTORE POLIZIA  LOCALE Dr.  Giuseppe  Barrotta,  sostituto  Segretario 
Generale;

 
Di stabilire, inoltre, che il presente provvedimento abbia effetto immediato ed efficacia sino a nuova 
diversa disposizione;

 
DISPONE

che il presente provvedimento sia trasmesso:
ai/alle  Responsabili  dei Settori  incaricati,  al  Segretario Generale,  al  Nucleo di Valutazione e al 
Revisore dei conti;

che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e sul sito 
istituzionale dell’Ente, Sezione Amministrazione Trasparente.
 

                               
Lì 09/01/2024 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 5 del  09/01/2024   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 71 il 09/01/2024 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 09/01/2024

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.toDott.ssa Maria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 09/01/2024
______________________

 Decreto n. 5 del  09/01/2024   -  pag. 3 di 3


